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1. Työharjoittelijana HUMAKOssa 
 

Helena Ånäs, Nurmijärven kampus 

____________________ 

 

Harjoittelu HUMAKOssa on ollut mielenkiintoista ja opettavais-

ta. Harjoittelun aikana olen aloittanut HUMAKOn sääntöjen 

uudistamisprosessin, josta ensimmäinen luonnos lähtee kom-

menttikierrokselle edustajistolle tällä viikolla. Säännöt uudiste-

taan uuden ammattikorkeakoululain myötä.  

 

Olen myös järjestänyt HUMAKO-risteilyä ja siihen liittyvää 

sponsorointia sekä tutustunut päivittäisiin juokseviin asioihin, 

yhdistysmuotoon ja opiskelijoiden edunvalvontaan. Harjoitte-

lun ohjaus ja perehdytys on ollut hyvää ja monipuolista. Apua 

olen saanut aina kun olen sitä tarvinnut.   

 
Vuoden alusta olen ollut HUMAKOn toiminnassa mukana halli-

tuksen jäsenenä. Harjoittelun ajankohta on helpottanut minua 

perehtymään HUMAKOn toimintaan, organisaatioon sekä halli-

tuksen tehtäviin.  Suosittelen HUMAKOa harjoittelupaikkana 

kaikille opiskelijoille. Edellytykseksi en koe aikaisempaa toimin-

taa tai kokemusta HUMAKOssa, vaan enemmänkin kiinnostusta 

järjestötoimintaa kohtaan. HUMAKO sopii harjoittelupaikaksi 

moneen eri teemaan.  

 

 

 

2. HUMAKO hakee jäseniä keskusvaalilautakuntaan 
 

HUMAKOn edustajiston kevätkokouksessa nimettävään keskusvaalilautakuntaan haetaan puheenjohtajaa, 

kolmea (3) jäsentä sekä heille henkilökohtaiset varajäsenet.  Keskusvaalilautakunnan jäsenten ja varajäsen-

ten tulee olla opiskelijakunnan äänioikeutettuja jäseniä (tarkoittaa käytännössä opiskelijakortin omaavia 

henkilöitä). Keskusvaalilautakunnan jäsen ei voi asettua ehdolle edustajistovaaleihin.  

 

Keskusvaalilautakunta kokoontuu n. 2 kertaa vuodessa HumakProssa, eli pesti ei vaadi matkustelua, eikä 

suurta työpanosta. Sen sijaan jäseniltä toivotaan hyvää HumakPron käyttöosaamista. Ilmoittautumiset 

6.4.2010 mennessä osoitteeseen humako@humak.edu. 

 



Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
Annankatu 12 A 17, 00120 Helsinki 
Puhelin: 044 257 88 84 (pääsihteeri) 
Sähköposti: ps.humako@humak.edu 
www.humako.net 

 

 

 

 

3. Toimijoiden esittely: Koulutuspoliittinen vastaava Taina Viikari 
 

Taina Viikari aloitti HUMAKO-uransa edustajistossa. Edustajistosta 

Taina nousi haun kautta HUMAKOn hallitukseen. ”Olen toiminut jo 

muutaman vuoden aktiivisesti erilaisissa järjestöissä. Hain HUMA-

KOn hallitukseen, koska halusin jotain aivan uudentyyppistä toi-

mintaa järjestöelämääni.” 

 

Nurmijärvellä yhteisöpedagogiksi opiskeleva Taina viettää vapaa-

aikaansa pitkälti hoitaen erilaisia luottamustoimia. ”Muiden järjes-

töhommien lisäksi yritän urheilla ja nähdä kavereita. Odotan moni-

puolista toimintaa, onnistumisen hetkiä sekä uusia kokemuksia.” 

 

Tainan vastuualueena on koulutuspolitiikka. Koulutuspoliittinen 

vastaava tekee töitä mm. töitä sen eteen, että HUMAKin eri kam-

puksilla opintojen sisällöt ovat samanlaisia. Kaikki opiskeluun liitty-

vät käytännön ongelmat tai epäkohdat kuuluvat ”kopolle”. Taina 

vaikuttaa vuonna 2010 HUMAKin tutkintolautakunnassa sekä jär-

jestö- ja nuorisotyön yksikön POP-työryhmässä. 

 

 

 
 
 


